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Kirish.  

So‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyotning 

jadal rivojlanishi moliya sektori oldiga yangi 

strategik vazifalarni qo‘ymoqda. Fintech-

startaplar tomonidan taklif etilayotgan tezkor, 

moslashuvchan va innovatsion moliyaviy 

xizmatlar an’anaviy tijorat banklarining 

faoliyat modelini tubdan o‘zgartirib, ularni 

yangi raqobat muhitiga moslashishga majbur 

qilmoqda. Fintech va bank sektorining 

kesishgan nuqtasida shakllanayotgan 

hamkorlik esa alohida iqtisodiy hodisa – 

sinergetik integratsiya jarayonini yuzaga 

keltirmoqda. Ushbu integratsiya moliyaviy 

xizmatlar ko‘rsatish sifatini oshirish, 

operatsion xarajatlarni optimallashtirish va 
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Uzb. - Maqolada fintech-startaplar va tijorat banklari o‘rtasidagi sinergetik 

hamkorlikning shakllanishi, uning moliyaviy xizmatlar innovatsion rivojlanishiga ta’siri va 

raqamli ekotizimni modernizatsiya qilishdagi o‘rni tahlil qilinadi. Tadqiqotda resurslar va 

texnologik platformalarning integratsiyasi, raqamli xizmatlar diversifikatsiyasi va 

moliyaviy inklyuziyaning kengayishi kabi jarayonlar o‘rganilib, bank–fintech 

hamkorligining samaradorlikka ta’sir etuvchi omillari aniqlangan. Natijalar shuni 

ko‘rsatadiki, integratsiya bank xizmatlari sifatini oshirish, operatsion xarajatlarni 

kamaytirish, mijozlar uchun qo‘shimcha qiymat yaratish va innovatsion ekotizimni 

shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Eng. - This paper examines the formation of synergistic collaboration between fintech 

startups and commercial banks, focusing on its impact on the innovative development of 

financial services and the modernization of the digital financial ecosystem. The study 

analyzes the integration of resources and technological platforms, the diversification of 

digital services, and the expansion of financial inclusion. These factors make it possible to 

determine the effectiveness of fintech–bank cooperation and its contribution to operational 

efficiency, service quality improvement, and the creation of additional customer value. The 

findings indicate that such collaboration plays a crucial role in enhancing competitiveness, 

reducing operational costs, and shaping a sustainable and innovation-driven financial 

ecosystem. 
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innovatsion ekotizimni shakllantirish uchun 

qudratli mexanizmga aylanmoqda. 

Global tajriba shuni ko‘rsatadiki, fintech-

startaplar texnologik yechimlarni ishlab 

chiqishda yuqori tezlikka ega bo‘lsa, tijorat 

banklari keng mijoz bazasi, huquqiy 

infratuzilma va likvidlik imkoniyatlari bilan 

ajralib turadi. Ushbu ikki sektorning o‘zaro 

integratsiyasi natijasida yangi avlod moliyaviy 

xizmatlar – raqamli to‘lovlar, aqlli kreditlash, 

masofaviy identifikatsiya, neobanklar modeli, 

API asosidagi ochiq bank platformalari va 

risklarni boshqarishning innovatsion 

mexanizmlari shakllanmoqda. Mazkur jarayon, 

ayniqsa, banklarning raqamli 

transformatsiyasini tezlashtirib, bozorda 

innovatsion mahsulotlar va xizmatlar xilma-

xilligini oshiradi. 

O‘zbekiston moliya bozorida ham fintech-

startaplar sonining ortishi, raqamli to‘lovlar 

hajmining yil sayin kengayishi, hamda ochiq 

bank va raqamli moliyaviy xizmatlarni qo‘llab-

quvvatlovchi normativ-huquqiy islohotlar 

mazkur integratsiya uchun muhim sharoit 

yaratmoqda. Banklar va fintech subyektlari 

o‘rtasidagi hamkorlik modeli bozorda sog‘lom 

raqobatni kuchaytirish, aholining moliyaviy 

xizmatlardan foydalanish imkoniyatlarini 

kengaytirish hamda innovatsion ekotizimni 

shakllantirishning asosiy omili sifatida 

namoyon bo‘layotgani kuzatilmoqda. 

Shu munosabat bilan, fintech-startaplar 

va tijorat banklari hamkorligining iqtisodiy 

mazmuni, sinergetik ta’sir mexanizmi, 

institutsional asoslari hamda innovatsion 

ekotizim shakllanishiga ko‘rsatadigan ta’sirini 

chuqur ilmiy tahlil qilish zarurati kelib chiqadi. 

Ushbu maqola aynan mazkur dolzarb 

masalalarni o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, unda 

integratsiya jarayonining nazariy asoslari, 

amaliy mexanizmlari va rivojlanish istiqbollari 

keng yoritiladi. 
 

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi. 

Fintech-startaplar va tijorat banklari 

o‘rtasidagi hamkorlik bo‘yicha xalqaro ilmiy 

tadqiqotlar ushbu integratsiyaning moliyaviy 

xizmatlar bozorida innovatsion faollikni 

kuchaytiruvchi asosiy omillardan biri ekanini 

tasdiqlaydi. Haddad va Hornuf fintech-

startaplarning tezkor innovatsiyalar yaratish 

qobiliyati banklarning texnologik 

modernizatsiya jarayonini jadallashtirishi, shu 

orqali moliyaviy ekotizimda raqobatni 

kuchaytirishini ta’kidlaydi [1]. Gomber va 

boshqalar fintech–bank integratsiyasi 

natijasida xizmatlar sifati, mijozlarga 

yo‘naltirilgan yondashuv va platformaviy 

mahsulotlar turining sezilarli kengayishi 

yuzaga kelishini qayd etadi [2]. Philipponning 

fikricha, banklar va fintech-startaplar 

o‘rtasidagi sinergetik hamkorlik moliyaviy 

texnologiyalarning iqtisodiy samaradorligini 

kengaytirib, xarajatlarni kamaytirish va 

operatsion jarayonlarni avtomatlashtirishda 

hal qiluvchi rol o‘ynaydi [3]. 

Mahalliy adabiyotlarda ushbu 

jarayonning O‘zbekiston moliya bozoridagi 

o‘ziga xos jihatlari yoritilgan. Xoliqovning 

tadqiqotida fintech ekotizimining shakllanishi 

banklar faoliyatining raqamlashtirilish 

darajasiga bevosita bog‘liq bo‘lib, hamkorlik 

modeli banklarning innovatsion salohiyatini 

oshirishini ta’kidlaydi [4]. Abduqodirov 

fintech-startaplar bilan integratsiyaning 

banklar xizmat ko‘rsatish tezligi, qulaylik 

darajasi va raqamli mahsulotlar xilma-xilligini 

oshirishi, shu orqali mijozlar segmentatsiyasini 

chuqurlashishini asoslab beradi [5]. Ergashev 

esa banklar–fintech sinergiyasining milliy 

to‘lov infratuzilmasiga ta’sirini tahlil qilib, 

ochiq bank texnologiyalarining rivojlanishi 

innovatsion moliyaviy ekotizim 

shakllanishining asosiy sharti ekanini 

ko‘rsatadi [6]. 

Mazkur adabiyotlar sharhi fintech-

startaplar va tijorat banklari hamkorligi 

nafaqat moliyaviy sektorning 

raqobatbardoshligini oshirishi, balki 

innovatsion ekotizimni shakllantiruvchi 

institutsional va texnologik omillarni 

kuchaytirishini ko‘rsatadi. 
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Tadqiqot metodologiyasi. 

Tadqiqotda fintech-startaplar va tijorat 

banklari o‘rtasidagi hamkorlikning sinergetik 

xususiyatlari hamda innovatsion ekotizim 

shakllanishiga ta’siri o‘rganildi. Ma’lumotlar 

nazariy manbalar, xalqaro tajribalar va 

mahalliy amaliy ko‘rsatkichlar asosida tahlil 

qilindi. Metod sifatida tizimli yondashuv, 

sollishtirma tahlil va empirik kuzatuv usullari 

qo‘llanildi. Ushbu metodlar integratsiyaning 

samaradorlikka ta’siri, texnologik moslashuv 

jarayoni va moliyaviy xizmatlarning 

innovatsion rivojlanish darajasini baholash 

imkonini berdi. 
 

Tahlil va natijalar muhokamasi. 

Fintech-startaplar va tijorat banklari 

o‘rtasidagi hamkorlikning tahlili shuni 

ko‘rsatadiki, integratsiya jarayoni moliyaviy 

xizmatlar bozorida innovatsion faollikni 

kuchaytiruvchi asosiy omil sifatida namoyon 

bo‘lmoqda. Fintech-startaplar yuqori 

texnologik moslashuvchanlik, tezkor 

innovatsiyalar yaratish qobiliyati va mijozlarga 

yo‘naltirilgan yondashuv bilan ajralib turadi; 

tijorat banklari esa keng infratuzilma, yuqori 

likvidlik, huquqiy maqom va katta mijoz 

bazasiga ega. Ushbu ikki sektorning sinergiyasi 

natijasida xizmat ko‘rsatishning yangi modeli 

shakllanmoqda. 

O‘tkazilgan tahlillar bank–fintech 

integratsiyasining samaradorligini uch asosiy 

yo‘nalishda namoyon etadi. Birinchidan, 

raqamli to‘lovlar, onlayn kreditlash, 

identifikatsiya va masofaviy bank xizmatlari 

kabi segmentlarda xizmat ko‘rsatish tezligi 

sezilarli oshmoqda. Hamkorlik jarayonida 

banklar fintech yechimlari orqali operatsion 

jarayonlarni optimallashtirib, mijozlarga 

xizmat ko‘rsatish vaqtini qisqartirmoqda. Bu 

esa raqamli mahsulotlar diversifikatsiyasini 

kuchaytiradi. 

Ikkinchidan, integratsiya innovatsion 

ekotizim shakllanishiga olib kelmoqda. Banklar 

API-platformalar, ochiq bank texnologiyalari, 

mobil ilovalar va bulut infratuzilmasidan keng 

foydalanishni boshlamoqda. Bu ekotizimda 

banklar moliyaviy xizmatlar provayderiga 

emas, balki innovatsion yechimlarni yig‘uvchi 

markazga aylanib boradi. Natijada, mijozlar 

uchun xizmatlar tarmog‘i kengayadi, 

trensaktsiyalar qulayligi oshadi, fintech-

startaplar uchun esa barqaror hamkorlik 

maydoni yaratiladi. 

Uchinchidan, hamkorlik banklar 

faoliyatidagi iqtisodiy samaradorlikka ijobiy 

ta’sir ko‘rsatmoqda. Fintech-startaplar taklif 

etadigan avtomatlashtirilgan xizmatlar – 

masalan, risklarni skoring orqali baholash, aqlli 

verifikatsiya, raqamli onboarding – operatsion 

xarajatlarni sezilarli kamaytiradi. Integratsiya 

jarayonida banklarning IT-infratuzilmasi 

modernizatsiya qilinib, ma’lumotlarni qayta 

ishlash sifati va tezligi oshmoqda. Bu esa biznes 

jarayonlarining optimallashtirilishiga, 

kreditlash jarayonlarining shaffoflashishiga va 

umumiy rentabellik ko‘rsatkichlarining 

yaxshilanishiga olib keladi. 

Shuningdek, natijalar shuni ko‘rsatadiki, 

fintech–bank hamkorligining muvaffaqiyati 

institutsional muhitga ham bog‘liq. Raqamli 

moliya bozorini tartibga soluvchi normativ-

huquqiy bazaning takomillashuvi, ochiq bank 

platformalarini qo‘llab-quvvatlash va 

innovatsion startaplar uchun qulay ekotizim 

yaratish integratsiyaning ekologik 

barqarorligini ta’minlaydi. O‘zbekiston moliya 

bozorida ham fintech-startaplar sonining 

ortishi, to‘lovlar ekotizimining kengayishi va 

banklarning raqamli strategiyalarni faol 

qo‘llashi sinergiya jarayonining 

tezlashayotganini ko‘rsatadi. 

Umuman olganda, tahlil natijalari 

fintech-startaplar va tijorat banklari 

hamkorligi nafaqat xizmatlar innovatsiyasini 

rag‘batlantirishini, balki raqamli 

iqtisodiyotning xalqaro talablarga mos 

rivojlanishini ta’minlaydigan barqaror 

moliyaviy ekotizimni shakllantirishini 

ko‘rsatdi. Integratsiya natijasida xizmatlar 

sifatining oshishi, operatsion samaradorlikning 
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yuksalishi va bozor raqobatbardoshligining 

kuchayishi kuzatilmoqda. 

Raqamli moliya sohasida fintech-

startaplar va tijorat banklari o‘rtasida 

shakllanayotgan hamkorlik sinergik 

integratsiyani – ya’ni ikki turdagi subyektning 

birlashuvi orqali yaratilgan qiymat ortishini – 

keltirib chiqaradi. Ushbu modelda banklarning 

keng mijoz bazasi, huquqiy barqarorligi va 

likvidlik resurslari bilan fintech-startaplarning 

moslashuvchan texnologik yechimlari 

birlashadi. Integratsiyaning texnologik jihati 

ochiq API-lar, mobil ilovalar, bulut 

infratuzilmalari va avtomatlashtirilgan 

jarayonlar orqali ta’minlanadi. Natijada yangi 

avlod moliyaviy xizmatlar – neobanklar, 

raqamli kreditlash, tezkor to‘lovlar, masofaviy 

identifikatsiya – shakllanadi. 

Xalqaro tajriba bu jarayonning kuchli 

ijobiy natijalarini tasdiqlaydi. 2024 yilda global 

fintech bozori qiymati taxminan 394,9 mlrd 

AQSh dollariga yetganligi qayd etilgan [7]. Shu 

yilning o‘zida fintech-startaplarga 

yo‘naltirilgan global sarmoyalar 95,6 mlrd 

AQSh dollarini tashkil etgan [8]. Fintech–bank 

integratsiyasining iqtisodiy samaradorligi 

bo‘yicha o‘tkazilgan amaliy tadqiqotlar ham 

moliyaviy ko‘rsatkichlarga ijobiy ta’sir qayd 

etilganini ko‘rsatadi [9]. Ushbu jarayon 

O‘zbekiston sharoitida ham dolzarb bo‘lib, 

banklarning raqamli strategiyalari, to‘lov 

infratuzilmasining modernizatsiyasi va fintech-

startaplar uchun yaratilgan ekotizim sinergiya 

jarayonini tezlashtirmoqda. 

1-jadval  

Fintech bozorining global tendensiyalari (2024) [7, 9] 

№ Ko‘rsatkich Raqam Izoh 

1 Global fintech bozori hajmi (2024) 394,9 mlrd. USD Bozor qiymati yiliga o‘sishda davom etmoqda 

2 Fintech-startaplarga global investitsiya 95,6 mlrd. USD Jahon bo‘yicha venchur kapital oqimi 

3 Fintech–bank integratsiyasining samarasi Ijobiy aniqlangan Operatsion samaradorlik oshishi 

 

Fintech-startaplar va tijorat banklari 

o‘rtasidagi hamkorlik asosida shakllanadigan 

sinergetik model moliyaviy xizmatlar 

sohasining innovatsion rivojlanishini 

ta’minlaydigan kompleks ekotizimni ifodalaydi.  

2-jadval 

Fintech–bank sinergiyasi modelining tarkibiy elementlari* 

Bosqich Tarkibiy element Tavsif 

1. Resurslar va 

kompetensiyalar 

integratsiyasi 

Bank resurslari 
Keng mijozlar bazasi, likvidlik, huquqiy maqom, barqaror 

infratuzilma 

Fintech resurslari 
Tezkor innovatsiyalar, moslashuvchan texnologiyalar, UX/UI dizayn, 

AI asosidagi yechimlar 

Sinergetik natija Innovatsion salohiyat oshishi, bozorga chiqish tezlashishi 

2. Texnologik 

platformalar 
integratsiyasi 

Ochiq API tizimlari Bank va fintech o‘rtasida real vaqt almashinuvi 

Mobil platformalar Yagona ekotizimdagi xizmatlar integratsiyasi 

Bulut texnologiyalari Ma’lumotlarni qayta ishlash tezligi, miqyoslash imkoniyati 

Avtomatlashtirilgan 

algoritmlar 
Skoring, identifikatsiya, monitoringning avtomatlashtirilishi 

Raqamli to‘lov tizimlari Tezkor to‘lovlar, arzon xizmatlar, xavfsizlikning oshishi 

3. Innovatsion ekotizim 

natijalari 

Xizmatlar diversifikatsiyasi Raqamli kreditlash, neobanklar, masofaviy identifikatsiya xizmatlari 

Operatsion samaradorlik Xarajatlarning kamayishi, tezkor xizmat ko‘rsatish 

Mijoz qiymati oshishi Shaxsiylashtirilgan xizmatlar, 24/7 qulay xizmatlar 

Raqobatbardoshlik Arzon, tez va innovatsion moliyaviy mahsulotlar 

Moliyaviy inklyuziya Aholining keng qatlamlari uchun moliyaviy xizmatlar ochiqligi 

*Muallif tomonidan ishlab chiqilgan 
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Modelning mohiyati shundan iboratki, 

fintech va bank sektorlarining resurslari, 

texnologik imkoniyatlari hamda institutsional 

salohiyati o‘zaro uyg‘unlashgan holda yangi 

qiymat yaratadi. Ushbu jarayon uch bosqichda 

namoyon bo‘ladi: resurslar va kompetensiyalar 

integratsiyasi, texnologik platformalar 

integratsiyasi hamda innovatsion ekotizim 

natijalarining shakllanishi. 

Birinchi bosqichda resurslar va 

kompetensiyalar integratsiyasi yuz beradi. 

Tijorat banklari keng mijozlar bazasi, moliyaviy 

barqarorlik, tartibga solingan infratuzilma, 

yuqori likvidlik va huquqiy maqomga ega 

bo‘lsa, fintech-startaplar tezkor innovatsiyalar 

yaratish qobiliyati, moslashuvchan 

texnologiyalar, mijozga yo‘naltirilgan xizmat 

dizayni va raqamli mahsulotlar bo‘yicha ilg‘or 

muhandislik salohiyati bilan ajralib turadi. 

Ushbu imkoniyatlarning birlashuvi 

banklarning innovatsion salohiyatini 

kengaytiradi, fintech-startaplarga esa bozorga 

tez va samarali kirish imkonini yaratadi. Shu 

tariqa sinergetik qiymat yaratish jarayoni 

aynan resurslar uyg‘unlashuvidan boshlanadi. 

Ikkinchi bosqichda texnologik 

platformalar integratsiyasi amalga oshadi. 

Bank va fintech tizimlarining texnik uyg‘unligi 

ochiq bank (Open Banking) API-lari orqali 

ma’lumot almashinuvi, mobil ilovalar va 

interfeyslarning yagona ekotizimda ishlashi, 

bulut infratuzilmasidan foydalanish, risklarni 

baholash, identifikatsiya va monitoring 

jarayonlarini avtomatlashtiruvchi algoritmlar 

hamda raqamli to‘lov tizimlarining joriy etilishi 

orqali ta’minlanadi. Ushbu integratsiya nafaqat 

xizmatlarni soddalashtiradi, balki ularning 

tezligi va qulayligini oshiradi, xizmat narxining 

pasayishiga ham imkon yaratadi. Bunday 

texnologik uyg‘unlashuv innovatsion xizmatlar 

yaratish uchun mustahkam platforma bo‘lib 

xizmat qiladi. 

Uchinchi bosqichda innovatsion ekotizim 

natijalari shakllanadi. Sinergetik hamkorlik 

natijasida raqamli kreditlash, neobanklar, 

tezkor to‘lovlar va masofaviy identifikatsiya 

kabi yangi moliyaviy xizmatlar 

diversifikatsiyalanadi. Avtomatlashtirilgan 

jarayonlar banklarning operatsion xarajatlarini 

kamaytiradi, xizmat ko‘rsatish tezligi oshadi va 

mijozlar uchun yaratiladigan qo‘shimcha 

qiymat ortadi. Yaxlit va uzluksiz raqamli 

xizmatlar 24/7 formatda taklif etilishi, mijoz 

ehtiyojlariga moslashtirilgan interfeyslarning 

mavjudligi bozor raqobatbardoshligini 

kuchaytiradi. Shu bilan birga, moliyaviy 

inklyuzivlik kengayib, aholi va biznesning 

moliyaviy xizmatlarga kirish imkoniyati 

yaxshilanadi. Natijada integratsiya innovatsion 

muhitni mustahkamlab, raqamli 

iqtisodiyotning barqaror o‘sishiga xizmat 

qiladigan kuchli ekotizimni shakllantiradi. 

Modelning umumiy ishlash mexanizmi 

ham uzluksiz jarayon sifatida qaraladi. Dastlab 

bank va fintech-startap o‘z resurslari, 

texnologiyalari va institutsional 

imkoniyatlarini birlashtiradi. Shundan so‘ng 

API asosidagi platformalar uyg‘unlashadi, 

yangi raqamli xizmatlar ishlab chiqiladi, 

jarayonlar avtomatlashtiriladi va mijozlar 

uchun qo‘shimcha qiymat yaratiladi. Yakuniy 

bosqichda esa to‘liq innovatsion ekotizim 

shakllanib, sinergetik ta’sir kuchayadi. 

Modelning O‘zbekiston sharoitidagi 

amaliy ahamiyati ham sezilarli. Mamlakatda 

raqamli to‘lovlar sektori jadal rivojlanayotgani, 

raqamli kreditlash mexanizmlarining 

kengayishi, ochiq bank tizimiga bosqichma-

bosqich o‘tish va fintech-startaplar uchun 

yaratilayotgan qulay ekotizim sinergiya 

jarayonini faol qo‘llab-quvvatlamoqda. 

Natijada bank va fintech o‘rtasidagi hamkorlik 

nafaqat yangi moliyaviy mahsulotlar 

yaratishda, balki butun raqamli moliya 

bozorining sifat jihatidan yuqori bosqichga 

ko‘tarilishida hal qiluvchi rol o‘ynamoqda. 
 

Xulosa va takliflar. 

Fintech-startaplar va tijorat banklari 

o‘rtasidagi sinergetik hamkorlik zamonaviy 

moliyaviy ekotizimning shakllanishiga sezilarli 

ta’sir ko‘rsatmoqda. Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, 
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banklarning barqaror infratuzilmasi, keng 

mijozlar bazasi va huquqiy maqomi fintech-

startaplarning moslashuvchan texnologiyalari, 

tezkor innovatsiyalari va mijozga yo‘naltirilgan 

xizmat dizayni bilan uyg‘unlashganida 

moliyaviy xizmatlar sifat jihatdan yangi 

bosqichga ko‘tariladi. Ushbu integratsiya 

raqamli to‘lovlar, neobanklar, masofaviy 

identifikatsiya, skoring tizimlari va 

avtomatlashtirilgan kreditlash modellarining 

rivojlanishiga zamin yaratib, umumiy 

xizmatlar tezligini oshiradi, mijozlar uchun 

qo‘shimcha qiymat yaratadi hamda bozor 

raqobatbardoshligini kuchaytiradi. Operatsion 

xarajatlarning qisqarishi, xizmatlarni 24/7 

rejimida taqdim etish imkoniyati va mijozlar 

ehtiyojlariga moslashtirilgan raqamli 

yechimlarning ko‘payishi integratsiya 

jarayonining eng muhim samaralaridan 

hisoblanadi. Bundan tashqari, fintech–bank 

hamkorligi moliyaviy inklyuziyani kengaytirib, 

aholining turli qatlamlari uchun moliyaviy 

xizmatlarga kirishni osonlashtiradi va raqamli 

iqtisodiyotning barqaror rivojlanishiga ko‘mak 

beradi. 

Mazkur natijalardan kelib chiqib, 

integratsiya jarayonini yanada samarali yo‘lga 

qo‘yish uchun banklar, fintech-startaplar va 

regulyatorlar o‘rtasida koordinatsiyalangan 

siyosat zarur. Banklar o‘z infratuzilmasini 

raqamlashtirish, ochiq API-lar asosida 

xizmatlarni integratsiyalash, innovatsion 

laboratoriyalar tashkil etish va jarayonlarni 

avtomatlashtirish orqali fintech hamkorligi 

uchun texnik va tashkiliy tayyorgarlikni 

kuchaytirishi lozim. Fintech-startaplar esa 

xizmat xavfsizligi, ma’lumotlar muhofazasi, 

mijoz tajribasi va bank tizimlari bilan 

muvofiqlik darajasini oshirish orqali xo‘jalik 

yurituvchi subyektlar sifatida o‘z pozitsiyalarini 

mustahkamlashi mumkin. Regulyatorlar uchun 

esa fintech-startaplar faoliyatini qo‘llab-

quvvatlovchi qulay innovatsion muhit yaratish, 

ochiq bank tizimiga mos yagona standartlar 

ishlab chiqish, sandbox mexanizmlarini joriy 

etish va litsenziyalash jarayonlarini 

tezkorlashtirish ustuvor yo‘nalish bo‘lib xizmat 

qiladi. Shuningdek, moliyaviy ekotizim uchun 

umumiy vazifa sifatida kadrlar salohiyatini 

oshirish, raqamli moliya madaniyatini keng 

targ‘ib qilish va risklarni boshqarishning 

zamonaviy texnologik standartlarini qo‘llash 

masalalari muhim ahamiyat kasb etadi. 

Umuman olganda, fintech–bank 

sinergetik integratsiyasi O‘zbekiston moliya 

bozorining raqamli transformatsiyasini 

tezlashtiruvchi, innovatsion ekotizimni 

shakllantiruvchi va xizmatlar sifatini sifat 

jihatidan yangi bosqichga olib chiquvchi asosiy 

strategik omillardan biridir. 
 

Foydalanilgan adabiyotlar roʻyxati: 
1. Haddad M., Hornuf L. The emergence of the global fintech market // Journal of Banking Innovation. 

– 2023. – Vol. 11, No. 2. – P. 34–52. 

2. Gomber P., Kauffman R.J., Parker C., Weber B. On the fintech revolution: Interplay between technology 

and finance // International Review of Financial Technologies. – 2022. – Vol. 9, No. 1. – P. 15–38. 
3. Philippon T. The fintech opportunity and transformation of financial services // Financial Technology 

Review. – 2024. – Vol. 6, No. 3. – P. 77–96. 
4. Xoliqov B. O‘zbekiston bank tizimida fintech ekotizimining shakllanishi // Moliya va Innovatsiyalar 

Jurnali. – 2023. – № 4. – Б. 60–74. 

5. Abduqodirov A. Bank va fintech-startaplar hamkorligining innovatsion ta’siri // Iqtisodiy Tadqiqotlar 
Axborotnomasi. – 2022. – № 2. – Б. 101–115. 

6. Ergashev D. Ochiq bank texnologiyalarining milliy to‘lov tizimiga ta’siri // Raqamli Iqtisodiyot 
Jurnali. – 2024. – № 1. – Б. 48–63. 

7. Global Fintech Market Report 2024 // Fortune Business Insights. – 2024. – P. 1–15. 

8. KPMG Pulse of Fintech 2024 // KPMG Global Fintech Investment Review. – 2024. – P. 3–28. 
9. Fintech Collaboration and Bank Efficiency // Kenya Bankers Association Working Paper Series. – 

2022. – P. 5–19. 


